
UCHWAŁA NR XXII/290/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w zw z § 2 ust. 2 pkt 2 i § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr XIX/331/2019 Rady Miejskiej 
w Prudniku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Prudniku zmienionej uchwałą Nr 
XXI/249/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/92/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Miejskiej w Prudniku do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Prudniku w osobach: 

1) Marek Bień; 

2) Rafał Bolibrzuch”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: B6B3AC25-8F3B-471A-A0BB-8295B8D14DAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/290/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:51:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




